DO SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alienar os
imóveis, desafetados como de uso comum pela Lei nº 960, de 22 de maio de 2000,
constituídas pelas áreas:

Área |- Com 294,00 m2 (duzentos e noventa e quatro metros quadrados)
Ao Norte: (fundo) com 10,38 m para o lote de Aparecida Bandeira Duarte;
Ao Sul: (frente) com 10,00 m para a Rua Maria de Figueiredo;
Ao Leste( lado Esquerdo) com 30,80 m para os lotes 01 e 06 da quadra 2 e,
Ao Oeste (lado direito) com 28,00 m parao lote 08, da quadra 01